
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Záruční a pozáruční servis vozidel ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000297“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-018981“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Záruční a pozáruční servis vozidel ZZS KVK" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jan Potužák
Sídlo: Polní 319

362 25 Nová Role
IČO: 72221232
Datum a čas doručení nabídky: 26.7.2018 09:14
Nabídková cena: 363,00 Kč vč. DPH za hodinu práce, 15% sleva na náhradní díly

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Záruční a pozáruční servis vozidel ZZS KVK":

Název: Jan Potužák
Sídlo: Polní 319

362 25 Nová Role
IČO: 72221232
Nabídková cena: 363,00 Kč vč DPH za hodinu práce, 15% sleva na náhradní díly

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požadoval předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Prokázání technické kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požadoval
a) seznam významných dodávek, a to pouze v objemu každé vyšší jak 500.000,- Kč bez DPH za
kalendářní rok, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a
doby a místo poskytnutí dodávek. Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena
na 1 zakázku na servis a údržbu vozidel složek IZS (hasiči, policie, zdravotnická záchranná služba), nebo
servis a opravy vozidel se specializovanými nástavbami a vybavením s nutností napojení na zdroj energie.
b) přehled technických a provozních zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k
dispozici formou čestného prohlášení dodavatele o tom, že jeho provozovna disponuje následujícím
vybavením:
•světlá výška vjezdu do provozovny je min. 3,00 metrů
•min. jeden zvedák o nosnosti min. 5000 kg v provozovně či jiné obdobné zařízení
•diagnostika pro všechny typy vozidel zadavatele uvedených v příloze č. 2 zadávací dokumentace
•servisní pomůcky a přípravky pro práci na vozidlech zadavatele uvedených v příloze č.2 zadávací
dokumentace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prokázání profesní způsobilosti

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, platnost k 25.7.2018, oveřeno: poř. Č. 304328_002873,
Nová Role, Česká pošta s.p. dne 25.7.2018
Živnostenský list č.j.: ŽÚ/F/01/7655/2005, ev. č.: 340301-31823-00 ze dne 18.11.2005, vydal: Magistrát
města Karlovy Vary
Živnostenský list č.j.: ŽÚ/F/01/2686/2001, ev. č.: 340301-24014-00 ze dne 17.12.2001, vydal: Magistrát
města Karlovy Vary

Prokázání technické kvalifikace

Čestné prohlášení dodavatele o významných dodávkách ze dne 20.7.2018, vyhotovil: Jan Potužák
Čestné prohlášení dodavatele o technických provozních zařízení ze dne 20.7.2018, vyhotovil Jan Potužák

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlovách Varech dne 26.09.2018

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


